Obešena pečata nista ohranjena. 

129. 

Kapitelj zagrebške škofije potrdi prodajo navedene posesti s strani 
Andreja in njegove sestre Klare, otrok pokojnega grofa Achka in nje-
gove vdove Kuactije Nikolaju, sinu Jurija in vnuku Janeza s Susjed-
grada. 

a) luknja v pergamentu. 
b) luknja v pergamentu. 
c) luknja v pergamentu. 
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1360 december 15. 

Vidimus z dne 8. novembra 1372, ohranjen v prepisu iz 18. stol. v GAFA, predal 23 
(B).  

Nos capitulum Zagrabiensis ecclesiŠ memoriŠ commendantes tenore 

prŠsentium significamus, quibus expedit, universis, quod constitutis in nos-
tri prŠsentia Endrey filio dominŠ Kuactii relictŠ quondam comitis Achk et 
domina Clara filia eiusdem ab una parte, ab altera vero nobili viro magistro 
Nicolao filio Gregorii filii Joannis de Zomzed, propositum extitit per eos-
dem Endrey et Claram, ministerio vivŠ vocis pariter et confessum, quod ipsi 
quasdam portione possessionarias infrascriptas, ut pote Dobovicha, Zabla-
cya, Pozailya et Graberya nuncupatas eisdem per supradictum comitem 
Achk ex rationabili causa donatas commissas et legatas cum omnibus earum 
utilitatibus, videlicet terris, silvis, aquis, fœnetis et attinentiis universis 
eidem magistro Nicolao filio Gregorii et suis hŠredibus, hŠredumque suo-
rum successoribus et posteris pro septuaginta tribus marcis denariorum bo-
norum plene ab eodem receptis, ut dixerunt, habitis vendidissent, tradidis-
sent, et assignassent; imo coram nobis vendiderunt, tradiderunt et assigna-
verunt iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et 
habendas; assumentes nihilominus et promittentes, se omnia literalia monu-
menta prŠnominati comitis Achk, quarum vigore prŠscriptas portiones 
possessionarias tenuit et possedit, manibus prŠtacti magistri Nicolai assig-
nare, et si aliqua quoquo modo per quospiam qualicunque ingenis seu 
colore fraudulenter occultatŠ haberentur et in lucem proferrentur, mortuas, 
cassas et inanes reliquerunt, ac viribus carituras, earumque exhibitoribus 
ubique nocituras, salvo iure alieno. In cuius rei testimonium et firmitatem 
perpetuam prŠsentes litteras pendentis sigilli nostri munimine roboratas 
duximus concedendas. Datum feria tertia proxima post festum beatŠ LuciŠ 
virginis et martyris, anno domini millesimo CCC. LX. 

130. 

Gotfrid z Gradenegga in njegova žena postavljata Rudolfa (II.) 
Kacenštajnskega za poroka dunajskemu Judu Puramu, Celajnovemu 
sinu za vračilo dolga 11 guldnov do prihodnjega božiča.